Agreguotas ne gyvybes draudimo bendroviy balansas

Duomeny tipas: Likuéiai

Matavimo vienetai: Eurai (milijonai)

sorting
TURTAS
Grynieji pinigai ir indéliai
i$ ju pervedamujy indéliy
Lietuvos rezidenty
Euro zonos (iSskyrus Lietuva) rezidenty
Likusio pasaulio
Skolos vertybiniai popieriai
Lietuvos rezidenty
Iki 1 mety
Nuo 1 iki 2 mety
Nuo 2 mety
PF|
Valdzios

Finansy bendroviy, iSskyrus PF| ir
draudimo bendroves

Draudimo bendroviy
Ne finansy bendroviy
Euro zonos (iSskyrus Lietuva) rezidenty
Iki 1 mety

Nuo 1 iki 2 mety

sorting
2021 - IV ketv.

1140,0
455
45,4
43,0

2,4
0,0
738,8
199,9
08
0,0
199,1
2,3
190,7

0,0

0,0
6,1
309,5
0,0

4,9

sorting
2022 - | ketv.

11173
46,2
46,2
44,1

1,0
1,1
722,0
1887
0,0
0,0
188,7
2,3
179,0

0,0

0,0
7,4
304,7
0,0

0,0

sorting
2022 - Il ketv.

1110,0
56,3
56,3
54,4

0,8
1,1
702,9
176,2
0,0
0,0
176,2
21
167,2

0,0

0,0
6,9
312,4
0,0

0,0

sorting
2022 - Il ketv.

11221
55,5
55,5
54,7

0,8
0,0
738,4
167,0
0,0
0,0
167,0
2,0
158,6

2,6

0,0
3,8
341,7
10,9

4,0

sorting
2022 - |V ketv.

1168,4
53,8
53,7
52,7

1,0
0,0
768,0
166,6
0,0
0,0
166,6
2,3
157,9

2,5

0,0
3,9
361,9
18,4

71

sorting
2023 - | ketv.

1148,9
58,8
51,1
50,3

8,5
0,0
789,5
164,2
0,0
0,0
164,2
2,4
155,2

2,6

0,0
4,0
380,1
21,1

71

sorting
2023 - Il ketv.

1189,0
45,0
37,0
39,9

5,1
0,0
825,6
167,1
0,0
0,0
167,1
2,4
158,1

2,6

0,0
4,0
400,0
30,3

0,0

sorting
2023 - Il ketv.

12325
44,9
35,5
40,3

46
0,0
839,8
147,8
0,0
0,0
147,8
25
139,6

2,6

0,0
3,0
423,1
50,5

0,0

sorting
2023 - |V ketv.

1254,6
45,9
31,3
36,2

9,7
0,0
803,2
166,2
0,0
0,0
166,2
2,8
157,7

2,6

0,0
3,2
438,1
59,7

0,0



sorting
Nuo 2 mety
PF|
Valdzios

Finansy bendroviy, iSskyrus PF| ir
draudimo bendroves

Draudimo bendroviy
Ne finansy bendroviy
Likusio pasaulio
Paskolos
Lietuvos rezidentams

Euro zonos (iSskyrus Lietuva)
rezidentams

Likusiam pasauliui
Nuosavybes priemoneés
Birzinés akcijos
Lietuvos rezidenty

Euro zonos (iSskyrus Lietuva)
rezidenty

Likusio pasaulio
Nebirzinés akcijos
Lietuvos rezidenty

Euro zonos (i$skyrus Lietuva)
rezidenty

Likusio pasaulio

sorting
2021 - IV ketv.

304,6
119,9
75,2

44,8

4.1
60,7
229,4
2,2
0,0

1,2

1,0
38,4
2,1
1,5

0,6

2,7

sorting
2022 - | ketv.

304,7
1141
79,5

46,5

4.1
60,6
228,6
2,3
0,0

1,3

1,0
241
2,0
1,4

0,6

0,0
12,9
0,3

9,8

2,8

sorting
2022 - Il ketv.

312,4
109,9
96,8

47,8

3,9
54,0
2143
2,7
0,0

1,7

1,0
12,8
1,9
1,4

0,5

0,0
13,4
0,3

10,2

2,9

sorting
2022 - Il ketv.

326,8
110,0
112,2

48,6

3,8
52,2
229,7
2,6

0,0

0,5

0,0
13,5
0,3

10,2

2,9

sorting
2022 - |V ketv.

336,4
113,2
118,3

48,9

3,9
52,1
239,4
2,9
0,0

1,9

1,0
19,0
1,9
1,4

0,5

0,0
15,2
0,4

11,9

2,9

sorting
2023 - | ketv.

351,9
108,6
138,7

49,9

3,8
51,0
2451
3,2
0,0

2,2

1,0
25,5
2,0
1,4

0,5

0,0
18,1
0,5

14,8

2,8

sorting
2023 - Il ketv.

369,7
105,5
159,0

51,3

3,9
50,1
258,6
3,3
0,0

2,3

1,0
31,6
1,9
1,4

0,5

0,0
18,6
0,5

15,3

2,9

sorting
2023 -l ketv.

372,6
104,6
163,6

52,8

2,8
48,9
269,0
3,5
0,0

2,5

1,0
35,3
1,7
1,2

0,5

0,0
18,6
0,5

15,2

2,9

sorting
2023 - |V ketv.

378,4
98,9
173,2

55,4

24
48,6
198,9
35
0,0

2,6

09
40,4
1,7
1,2

0,5

0,0
18,3
0,5

15,1

2,7



Kitos nuosavybés priemonés
Lietuvos rezidenty

Euro zonos (iSskyrus Lietuva)
rezidenty

Likusio pasaulio

Investiciniy fondy vienetai (akcijos)

Pinigy rinkos fondy (PRF) vienetai
(akcijos)

Ne PRF investiciniy fondy vienetai
(akcijos)

Lietuvos rezidenty

Euro zonos (iSskyrus Lietuva)
rezidenty

Likusio pasaulio

Akcijy fondy vienetai (akcijos)
Obligacijy fondy vienetai (akcijos)
MiSriyjy fondy vienetai (akcijos)

Nekilnojamojo turto fondy vienetai
(akcijos)

Rizikos draudimo fondy vienetai
(akcijos)

Kity fondy vienetai (akcijos)

ISvestinés finansinés priemonés

Draudimo techniniai atidéjiniai ir susije
reikalavimai

sorting
2021 - IV ketv.

24,6
0,0

24,6

0,0
61,1

0,0

61,1

3,9

57,1

0,0
7,9
50,1
0,0

1,0

0,0

2,1
0,0

89,9

sorting
2022 - | ketv.

9,2
0,0

9,2

0,0
60,2

0,0

60,2

3,8

56,3

0,0
7,6
48,5
0,0

1,0

0,0

3,1
0,0

94,1

sorting
2022 - Il ketv.

-2,5

0,0
51,0

0,0

51,0

3,7

47,3

0,0
7,5
38,2
0,0

1,3

0,0

4.1
0,0

91,3

sorting
2022 - Il ketv.

45

0,0
43,0

0,0

43,0

3,6

39,4

0,0
71
29,1

0,0

0,0

5,0
0,0

88,9

sorting
2022 - |V ketv.

1,9
0,0

1,8

0,0
47,7

0,0

47,7

3,7

44,0

0,0
6,9
33,3
0,0

1,8

0,0

5,8
0,0

91,6

sorting
2023 - | ketv.

5,4
0,0

53

0,0
46,7

0,0

46,7

3,6

43,2

0,0
6,5
31,7
0,0

1,7

0,0

6,8
0,0

85,2

sorting
2023 - Il ketv.

11,1

0,0
47,9

0,0

47,9

3,6

443

0,0
6,4
31,3
0,0

2,0

0,0

8,2
0,0

84,0

sorting
2023 -l ketv.

15,0
0,1

14,9

0,0
54,0

0,0

54,0

3,5

50,5

0,0
6,1
36,2
0,0

1,9

0,0

9,7
0,0

92,6

sorting
2023 - |V ketv.

20,4
0,1

20,3

0,0
55,4

0,0

55,4

3,6

51,8

0,0
6,1
36,1
0,0

1,9

0,0

11,3
0,0

87,0



sorting
Nefinansinis turtas
Likes turtas
|SIPAREIGOJIMAI

ISleisti skolos vertybiniai popieriai ir gautos
paskolos

Nuosavybeés priemoneés
Draudimo techniniai atidéjiniai
Gyvybeés draudimo techniniai atidéjiniai

Su indeksu ir investiciniais vienetais
susijes draudimas

Su indeksu ir investiciniais vienetais
nesusijes draudimas

Ne gyvybés draudimo techniniai
atidéjiniai

ISvestinés finansinés priemonés

Like jsipareigojimai

Atnaujinta: 2024-02-29

Pilkame fone nurodomos po paskutinio duomeny atnaujinimo pakitusios reikSmes.

sorting
2021 - IV ketv.

47,8
116,5
1140,0

31,9

373,2
591,2
43,5

0,0

43,5

547,8

0,0

143,6

sorting
2022 - | ketv.

48,9
119,5
11173

38,0

339,0
590,0
40,6

0,0

40,6

549,4

0,0

150,3

sorting
2022 - Il ketv.

49,0
143,9
1110,0

53,2

317,6
596,4
38,2

0,0

38,2

558,2

0,0

142,9

sorting
2022 - Il ketv.

49,0
133,8
11221

57,5

316,4
594,4
37,4

0,0

37,4

557,0

0,0

153,8

sorting
2022 - |V ketv.

53,3
132,1
1168,4

53,7

340,5
614,0
38,8

0,0

38,8

575,2

0,0

160,1

sorting
2023 - | ketv.

56,2
83,8
1148,9

62,2

347,7
573,7
41,6

0,0

41,6

532,2

0,0

165,3

sorting
2023 - Il ketv.

57,5
94,0
1189,0

65,7

376,0
599,3
41,8

0,0

41,8

557,6

0,0

148,0

sorting
2023 - Il ketv.

57,3
105,2
1232,5

65,6

398,4
621,5
40,5

0,0

40,5

581,0

0,0

147,0

sorting
2023 - |V ketv.

58,1
161,2
1254,6

53,9

412,4
642,9
43,9

0,0

43,9

599,0

0,0

1455



	Agreguotas ne gyvybės draudimo bendrovių balansas

